
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «05» вересня 2020 року №1594

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2020 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1594

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7870806 743997

Буняк Романа Андріївна 52032835 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0260869 Комп'ютерні 
технології в екології 
та управління 
якістю довкілля

165,736

2 8315680 743997

Вуїв Ігор Володимирович 52076165 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0038627 Комп'ютерні 
технології в екології 
та управління 
якістю довкілля

172,482

3 7228440 743997

Лавренюк Костянтин Олександрович 51953221 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0187474 Комп'ютерні 
технології в екології 
та управління 
якістю довкілля

148,897

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1594

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7520224 713082

Бадягін Валентин Вячеславович 51982749 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0292178 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в науках 
про Землю

174,163

2 8155134 713082

Бондарчук Валентина Вікторівна 51940466 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0327942 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в науках 
про Землю

169,111

3 8374669 713082

Буяльський Ілля Сергійович 51975754 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0240707 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в науках 
про Землю

171,564

4 8339926 713082

Володимирець Любомир Мирославович 51026513 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0102824 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в науках 
про Землю

152,796

2



5 7779240 713082

Гасій Марія Євгенівна 51975877 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0230113 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в науках 
про Землю

179,781

6 7840368 713082

Грущенко Максим Костянтинович 52045891 BH 13.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0042936 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в науках 
про Землю

165,424

7 8212389 713082

Гужда Софія Володимирівна 51794607 TE 28.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0020624 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в науках 
про Землю

157,08

8 8254581 713082

Зубик Василь Ігорович 52038198 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0107047 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в науках 
про Землю

146,982

9 8414961 713082

Іванюк Марія Михайлівна 52038622 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0287634 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в науках 
про Землю

173,181

10 8121233 713082

Івасів Петро Ярославович 51788841 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0235649 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в науках 
про Землю

162,615

11 7351061 713082

Комарницька Василина Миколаївна 52038432 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0311877 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в науках 
про Землю

175,224

12 8263279 713082

Ляшенко Неля Василівна 51814232 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0084350 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в науках 
про Землю

146,268

13 7236059 713082

Пильгук Ірена Віталіївна 51770785 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0207189 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в науках 
про Землю

172,29

14 7716892 713082

Потапенко Юрій Антонович 52034113 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0140611 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в науках 
про Землю

165,852

3



15 8197880 713082

Тарасов Дмитро Костянтинович 110722 FE 24.04.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0368916 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в науках 
про Землю

163,759

16 7511006 713082

Терешкевич Іван Степанович 52030167 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0297505 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в науках 
про Землю

174,059

17 8252570 713082

Шалавило Галина Андріївна 52038388 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0074084 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в науках 
про Землю

164,903

4


